慈溪市公安局

关于市十七届人大五次会议

第146号建议的协办意见

市住建局：

徐孟锦代表提出的“关于开放旦山池环岛南门的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：

开启旦山池环岛南门从群众休闲散步角度上讲较为便利，但从交通安全方面考虑是存在较大安全隐患。第一，目前无相关配套交通设施保障行人安全从南门进入。第二，环岛设置从一定程度上影响机动车驾驶员视线广阔程度。具体是否开启旦山池环岛南门仍须由主管部门权衡全局统筹考虑，市公安局将予以积极配合。

请转达我们对徐孟锦代表关心和支持公安工作的谢意。
慈溪市公安局

2021年4月19日

联 系 人：许健

联系电话：13968280937